+ Ngày 29/01/2016 Bản kê khai tài sản thu nhập năm 2015 của lãnh đạo Trung tâm trên trang văn phòng điện tử của Tổng công ty Quản lý bay Việt Nam.

+ Công văn số 142/TTHK – TBPCTN ngày 22/3/2016 của Phó Giám đốc, Phó Trưởng tiểu ban PCTN báo cáo về tình hình tặng quà và nhận quà không đúng quy định trong dịp Tết Bính Thân 2016 của Trung tâm thông báo tin tức hàng không.

c. Cải cách hành chính và đổi mới công nghệ quản lý trong kỳ báo cáo, những biện pháp, cách thức cụ thể đã triển khai thực hiện để thực hiện công tác PCTN như sau: